Markt Markt Indersdorf



Öffentliche Bekanntmachung

Am Mittwoch, 09.12.2009, um 19:00 Uhr findet im großen Sitzungssaal des Rathauses Markt Indersdorf, Marktplatz 1, 85229 Markt Indersdorf eine

öffentliche Sitzung

des Marktgemeinderates mit folgender

TAGESORDNUNG

statt.

- 1. Bürgerfragestunde
- 2. Genehmigung der Niederschrift über die öffentliche Sitzung vom 10.11.2009
- 3. Bekanntgaben
- 4. 1. Änderung des Bebauungsplanes Nr. 13 Marktplatz
- 5. Errichtung eines Jugendfreizeitgeländes in Markt Indersdorf; Bebauungsplan Nr. 37 Sportanlage Markt Indersdorf - 1. Änderung Billigung eines Planungsentwurfs
- 6. Präsentation "öffentliche WC Anlage ZOB"
- 7. Feststellung der Jahresrechnung 2008 gemäß Art. 102 Abs. 3 Satz 1 Gemeindeordnung GO
- 8. Entlastung zur Jahresrechnung für das Haushaltsjahr 2008 gemäß Art. 102 Abs. 3 Satz 1, Gemeindeordnung (GO)

Ausgehängt am: Abgenommen am:

27.11.09

- Neuaufstellung des Bebauungsplanes Nr. 57 Hammerschmiedweg-Nord im Ortsteil Glonn in Markt Indersdorf;
 Sicherung der naturschutzrechtlichen Ausgleichfläche gegenüber dem Markt und dem Freistaat Bayern;
- Antrag auf Änderung des Flächennutzungsplanes für die Fl. Nrn. 694 und 696 Gemarkung Glonn;
 Änderung von landwirtschaftlich genutzter Grünfläche in eine Gewerbefläche zur Errichtung einer Tankstelle
- 11. Bebauungsplan Nr. 54 Schroppenteile; Billigung des Bebauungsplanentwurfs
- 12. Bebauungsplan Nr. 53 Hammerschmiedweg Süd;
 Behandlung der Stellungnahmen und Einwendungen im Verfahren nach § 3 Abs. 1
 und § 4 Abs. 1 Baugesetzbuch (BauGB); Billigungs- und Auslegungsbeschluss
- 13. Freiflächenphotovoltaikanlagen im Gemeindebereich Markt Indersdorf; Grundsatzbeschluss
- 14. Antrag auf Änderung des Flächennutzungsplanes Fl. Nr. 639, Gemarkung Niederroth
- 15. Änderung des Flächennutzungsplanes und Aufstellung eines Bebauungsplanes; Antrag der Fa. ImmoAG GmbH auf Errichtung einer Freiflächenphotovoltaikanlage in Niederroth
- 16. Errichtung einer Freiflächenphotovoltaikanlage (Solarpark) in Lanzenried; Antrag der Firma Solarfaktor auf Einleitung des Verfahrens zur Änderung des Flächennutzungsplanes und zur Aufstellung eines Bebauungsplanes
- Generalsanierung und Erweiterung des Sportplatzes der Verbandsschule Markt Indersdorf;
 Antrag des TSV Indersdorf 1907 e. V.
- 18. Antrag auf Bürgschaftsübernahme zugunsten des SV Niederroth e.V.
- 19. Ländliche Entwicklung in Oberbayern Zusammenlegung Langenpettenbach Antrag der Teilnehmergemeinschaft Langenpettenbach auf finanzielle Unterstützung für den Wegebau
- 20. Einführung der aufgeteilten (gesplitteten) Abwassergebühr in Markt Indersdorf; Neuerlass der Beitrags- und Gebührensatzung zur Entwässerungssatzung und zur Fäkalschlammentsorgungssatzung (BGS-EWS/FES)

Markt Indersdorf, den 27.11.2009

Kreitmeir, 1. Bürgermeister

Ausgehängt am: 27.11.09

Abgenommen am: